
 

 

S.C.R. PIEMONTE S.p.A. DIREZIONE APPALTI 

Società di Committenza Regione Piemonte tel. +39 011 6548311  

società per azioni con socio unico appalti@cert.scr.piemonte.it 

sede corso Marconi 10 – 10125 Torino   

cap.soc. € 1.120.000,00 i.v.    

rea della CCIAA di Torino n. 1077627 

c.f. e p. iva 09740180014 – www.scr.piemonte.it Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione Piemonte 

 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE APPALTI 

 

 

 

 

Patrizia GAMERRO 

 

 

 

 

 
OGGETTO:  Gara regionale centralizzata per l’affidamento del servizio di smaltimento rifiuti sanitari, 

occorrente alle Aziende del Servizio sanitario della Regione Piemonte (Gara 17-2019). Lotti da 

1 a 5. Rinnovo dele Convenzioni per ulteriori 15 mesi.  

 

 

 

 

Cod. Commessa Titolo Commessa Centro di costo 

17RIFASL 
Servizi Smaltimento Rifiuti 

Sanitari 

0210006 SOGGETTO 

AGGREGATORE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c_scrp.scrpspa.DETERMINE_DIR.R.0000044.12-02-2024.h.14:51

http://www.scr.piemonte.it/


Pagina 2 di 6 
 

IL DIRETTORE APPALTI 

Visti 

- la Legge Regionale 6 agosto 2007, n. 19 e s.m.i. con cui è stata istituita la Società di Committenza Regione 

Piemonte S.p.A. (di seguito “SCR Piemonte S.p.A.”) e contestualmente è stata disposta la soppressione 

dell’Agenzia Regionale per le strade (ARES Piemonte); 

- lo Statuto societario da ultimo modificato, ai sensi della D.G.R. n. 15-6989 del 5 giugno 2023, con 

deliberazione dell’Assemblea Straordinaria dei Soci del 6 giugno 2023; 

- la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e s.m.i., recante le “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

- il D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 e s.m.i., recante il “Testo unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

- il Decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i., recante il “Codice dei contratti pubblici”.  

Richiamati 

- la deliberazione dell’Assemblea Ordinaria dei Soci del 23 luglio 2021 di nomina dei componenti del 

Consiglio di Amministrazione attualmente in carica; 

- la D.G.R. n. 34-3565 del 16 luglio 2021;  

- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 64 del 29 giugno 2022 - e correlato parere di cui 

alla D.G.R. n. 42-5352/2022 - concernente la nomina, quale Direttore Generale, della dott.ssa Teresa 

Ivana Falco e la successiva deliberazione n. 83 del 31 agosto 2022, con la quale il Consiglio di 

Amministrazione conferiva procura speciale - repertorio n. 11.590 raccolta 6.103 in data 1° settembre 

2022 - al predetto Direttore Generale, facendo salve, fino ad eventuale successiva revoca, le procure 

speciali in essere, in capo ai Dirigenti ed al Responsabile della Funzione Progetti Speciali; 

- l’atto notarile repertorio n. 10.955 del 20 gennaio 2022, con il quale sono stati conferiti alla dott.ssa 

Patrizia GAMERRO i poteri necessari per l’espletamento delle attività di SCR Piemonte S.p.A. riferite 

alla Direzione Appalti; 

- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 9 febbraio 2022, avente ad oggetto: “Ricognizione 

e programmazione dei procedimenti di competenza della Direzione Appalti. Determinazioni inerenti 

all'esercizio della procura” ed i relativi aggiornamenti - I°, II°, III°, IV°, V°, VI°, VII°, VIII°, IX°, X°, 

XI°, XII°, XIII° e XIV° - di cui rispettivamente alle deliberazioni del Consiglio di Amministrazione del 

21 marzo 2022, del 28 aprile 2022, del 26 maggio 2022, del 4 luglio 2022, dell’11 ottobre 2022, del 2 

dicembre 2022, del 16 gennaio 2023, del 27 febbraio 2023, del 31 marzo 2023, del 21 aprile 2023, del 29 

maggio 2023, del 29 settembre 2023, del 14 dicembre 2023 e del 29 gennaio 2024; 

- l’istruzione operativa “IO01 - Controllo degli atti”, approvata, in sede di aggiornamento, con 

determinazione del Direttore generale n. 60 del 10 novembre 2023 su mandato conferito dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 12 ottobre 2023; 

- la Deliberazione ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023.   

Atteso  

- che con Disposizione del Consigliere Delegato n. 96 del 27 marzo 2019 veniva indetta la gara regionale 

centralizzata ex artt. 59 e 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento del “Servizio di smaltimento 



Pagina 3 di 6 
 

rifiuti sanitari occorrente alle Aziende del Servizio sanitario della Regione Piemonte (gara 17-2019)”, 

suddivisa in 5 Lotti territoriali, per un importo complessivo massimo presunto pari a Euro 55.620.483,97 

(cinquantacinquemilioniseicentoventimilaquattrocentoottantatre/97), IVA esclusa, comprensivo delle 

opzioni previste, di cui oneri della sicurezza pari a Euro 0,00 (zero/00), così articolato: 

Lotto A.A.S.S.R.R. 

Importo a base 

d'asta per 48 

mesi 

Opzione di 

rinnovo per 

ulteriori 

24mesi 

Opzione di 

proroga di 

mesi 6 (sei) ex 

art. 106. co 11 

D.Lgs 50/2016 

Opzione di 

incremento 

contrattuale 

pari a + 20% 

ex art. 106. co 

12 D.Lgs 

50/2016 

Importo totale 

1 
 AOU Città della salute e 

della Scienza di Torino 
€ 6.357.791,00 € 3.178.895,50 € 794.723,87 € 1.271.558,20 € 11.602.968,57 

2 

 A.O. Ordine Mauriziano 

 A.O.U. San Luigi 

Gonzaga di Orbassano 

 ASL Città di Torino 

€ 6.619.967,59 € 3.309.983,79 € 827.495,95 € 1.323.993,52 € 12.081.440,85 

3 

 ASL TO3, ASL TO5 

 A.O. S. Croce e Carle di 

Cuneo 

€ 6.847.071,15 € 3.423.535,58 € 855.883,89 € 1.369.414,23 € 12.495.904,85 

4 

 ASL BI  

 ASL TO4 

 ASL VC 

€ 4.956.999,97 € 2.478.499,99 € 619.625,00 € 991.399,99 € 9.046.524,95 

5 

 A.O.U. Maggiore della 

carità di Novara 

 ASL NO 

 ASL VCO 

€ 5.695.147,81 € 2.847.573,90 € 711.893,48 € 1.139.029,56 € 10.393.644,75 

TOTALE € 30.476.977,52 € 15.238.488,76 € 3.809.622,19 € 6.095.395,50 € 55.620.483,97 

 

- che con Disposizione del Consigliere Delegato n. 48 del 17 febbraio 2020 veniva approvato l’esito della 

predetta Gara 68-2019 nei termini che seguono:  

 

LOTTO 1 - AOU CITTÀ DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO 

Operatore economico 
Valore complessivo offerto per 48 

mesi 

prezzo offerto per CER 

quantitativamente prevalente: 

18 01 03* Sede centrale 

RTI Eco Eridania S.p.A. (mandataria)-Recurfix di 

F.E. S.r.l. (mandante) 

P.IVA 03033240106-01609541006 

€ 6.112.271,62 € 1,24 

LOTTO 2 - AO ORDINE MAURIZIANO, AOU SAN LUIGI, ASL CITTÀ DI TORINO 

Operatore economico 
Valore complessivo offerto per 48 

mesi 

prezzo offerto per CER 

quantitativamente prevalente: 

18 01 03* Sede centrale 

RTI Eco Travel S.r.l. (mandataria)-BI.VI. S.r.l. 

(mandante)  

P.IVA 02299270922-01735010017 

€ 6.336.910,48 € 1,24 

LOTTO 3 - ASL TO3, ASL TO5, A.O. S. CROCE E CARLE DI CUNEO 

Operatore economico 
Valore complessivo offerto per 48 

mesi 

prezzo offerto per CER 

quantitativamente prevalente: 

18 01 03* Sede centrale 

RTI Eco Travel S.r.l. (mandataria)-BI.VI. S.r.l. 

(mandante)  

P.IVA 02299270922-01735010017 

€ 6.541.015,46 € 1,26 

LOTTO 4 – ASL BI, ASL TO4, ASL VC 



Pagina 4 di 6 
 

Operatore economico 
Valore complessivo offerto per 48 

mesi 

prezzo offerto per CER 

quantitativamente prevalente: 

18 01 03* Sede centrale 

RTI Eco Eridania S.p.A. (mandataria)-Recurfix di 

F.E. S.r.l. (mandante) 

P.IVA 03033240106-01609541006 

€ 4.757.101,25 € 1,23 

LOTTO 5 - AOU NO, ASL NO, ASL VCO 

Operatore economico 
Valore complessivo offerto per 48 

mesi 

prezzo offerto per CER 

quantitativamente prevalente: 

18 01 03* Sede centrale 

RTI Eco Eridania S.p.A. (mandataria)-Recurfix di 

F.E. S.r.l. (mandante) 

P.IVA 03033240106-01609541006 

€ 5.471.527,29 € 1,25 

 

- che in data 18 marzo 2020, SCR Piemonte S.p.A. e i suddetti Raggruppamenti temporanei d’imprese (di 

seguito anche “RTI”) sottoscrivano apposite Convenzioni, aventi validità ed efficacia fino al 17 marzo 

2024;  

- che con Nota Prot. SCR n. 1411 del 21 febbraio 2022 veniva comunicato quanto segue: “in data 11 

Febbraio 2022 con atto Rep. n. 66435 – Raccolta n. 18623 del Notaio Zabban-Notari-Rampolla di Milano 

è stato sottoscritto l’atto di Scissione parziale del ramo continentale di Eco Travel Srl esercente l’attività 

di gestione di rifiuti speciali. L'efficacia dell’operazione sopra richiamata avrà decorrenza il giorno 1 

(uno) marzo 2022. In virtù del presente atto Eco Eridania spa assumerà tutti i diritti ed obblighi oggi in 

capo alla società titolare del ramo scisso a decorrere dalla data di efficacia sopra indicata con 

particolare riferimento alla fatturazione in capo a Eco Travel Srl che sarà assunta da Eco Eridania Spa”. 

- che, in considerazione di quanto precede, il RTI sottoscrittore della Convenzione relativa ai Lotti 2 e 3, 

dapprima composto da Eco Travel S.r.l. (mandataria) e BI.VI. S.r.l. (mandante), a far data dal 1° marzo 

2022 deve intendersi costituito da Eco Eridania S.p.A. (mandataria) e BI.VI. S.r.l. (mandante).  

Richiamato  

- l’art. 3 delle predette Convenzioni, ai sensi dei quali le medesime potranno essere rinnovate “su richiesta 

di S.C.R. Piemonte per un periodo di 24 mesi, durante i quali potranno essere emessi ulteriori Ordinativi 

di fornitura”. 

Atteso  

- che, per garantire senza soluzione di continuità l’espletamento delle prestazioni di cui alle Convenzioni 

relative al servizio di che trattasi, nelle more dell’espletamento della nuova procedura di gara si rende 

pertanto necessario procedere all’attivazione della prevista opzione di rinnovo contrattuale;  

- che con Note Prot. nn. 313 e 314 del 17 gennaio 2024, le Aziende Sanitarie “CN1” e “CN2” 

comunicavano la volontà di aderire alla Convenzione relativa al Lotto 3, a far data, rispettivamente, dal 

1° gennaio 2025 e dal 18 marzo 2024, trasmettendo altresì i prospetti relativi ai fabbisogni e alle previsioni 

di spesa;  

- che, rispetto alle sopravvenute esigenze comunicate dalle Aziende Sanitarie “CN1” e “CN2”, veniva 

espletata apposita istruttoria in esito alla quale, verificato che trattasi delle medesime prestazioni oggetto 

della Convenzione di cui al Lotto 3 e che la quantificazione totale delle specifiche esigenze rientra 

nell’ambito del c.d. “quinto d’obbligo” ex art. 106 comma 12 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e art. 4.2 della 

citata Convenzione, S.C.R. Piemonte S.p.A. comunicava al RTI aggiudicatario del Lotto 3 la volontà di 



Pagina 5 di 6 
 

esercitare la predetta opzione del c.d. “quinto d’obbligo” agli stessi patti, prezzi e condizioni, con le 

decorrenze sopra descritte (Nota Prot. n. 120 del 10 gennaio 2024);  

- che, con la medesima Nota Prot. n. 120 del 10 gennaio 2024, in considerazione di quanto precede, tenuto 

conto dell’approssimarsi della scadenza del termine di validità ed efficacia delle Convenzioni, valutate le 

ragioni di opportunità e convenienza, SCR Piemonte S.p.A. comunicava agli RTI aggiudicatari di tutti i 

Lotti la volontà di attivare la prevista opzione di rinnovo contrattuale per un periodo di 15 mesi, tenuto 

conto della quantificazione totale delle specifiche esigenze delle Aziende Sanitarie aderenti e della 

disponibilità residua, nelle more dell’espletamento della nuova procedura di gara in fase di 

predisposizione.  

Dato atto  

- che Eco Eridania S.p.A., in qualità di mandataria degli RTI aggiudicatari dei Lotti 1, 2, 3, 4 e 5 

sottoscriveva la Nota Prot. SCR n. 120 del 10 gennaio 2024 e la trasmetteva per accettazione a SCR 

Piemonte S.p.A. (Nota Prot. SCR n. 324 del 17 gennaio 2024);  

- che il soggetto che adotta il presente atto, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e s.m.i. e degli artt. 

4, 5.2 e 5.5 del Codice etico di comportamento di SCR Piemonte S.p.A., non incorre in alcuna delle cause 

di incompatibilità previste dalla normativa vigente e che non sussistono in capo allo stesso situazioni di 

conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto. 

DETERMINA 

1) Di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento, che s’intende qui interamente richiamata 

per farne parte integrante e sostanziale. 

2) Di attivare l’opzione di rinnovo di cui all’art. 3 delle seguenti Convenzioni: 

a) “Convenzione per il servizio di smaltimento rifiuti, per le Aziende del Servizio Sanitario della Regione 

Piemonte di cui all’art. 3 comma 1, lett. A) della L.R. 19/2007 e s.m.i. Lotto 1 – AOU Città della 

Salute e della Scienza di Torino – CIG 783732090E - Lotto 4 – ASL BI, ASL TO4, ASL VC - CIG 

7837370253; Lotto 5 – A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITÀ DI NOVARA, ASL NO, ASL VCO - CIG 

7837381B64”, in favore delle Aziende Sanitarie aderenti, alle condizioni contrattuali ed economiche 

vigenti, per un ulteriore periodo di 15 mesi, decorrenti dal 18 marzo 2024.  

b) “Convenzione per il servizio di smaltimento rifiuti, per le aziende del Servizio Sanitario della Regione 

Piemonte di cui all’art. 3 comma 1, lett. A) della L.R. 19/2007 e s.m.i. Lotto 2 - A.O. Ordine 

Mauriziano, A.O.U. San Luigi Gonzaga di Orbassano, ASL Città di Torino - CIG 7837347F54; Lotto 

3 - ASL TO3, ASL TO5, A.O. S. Croce e Carle di Cuneo - CIG 7837357797TRA”, in favore delle 

Aziende Sanitarie aderenti, alle condizioni contrattuali ed economiche vigenti, per un ulteriore 

periodo di 15 mesi, decorrenti dal 18 marzo 2024, ad eccezione dell’Azienda Sanitaria “CN1”, nei 

confronti della quale il disposto rinnovo contrattuale avrà efficacia a decorrere dal 1° gennaio 2025;  

3) Di attivare l’opzione del c.d. “quinto d’obbligo” ex art. 106, comma 12, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e art. 4.2 

della Convenzione relativa al Lotto 3, in ragione delle sopravvenute esigenze comunicate Aziende 

Sanitarie “CN1” e “CN2”, nelle tipologie e quantità indicate nei prospetti allegati alla presente 

Determinazione, con le decorrenze indicate al precedente punto 2b).  

4) Di trasmettere il presente provvedimento alle Aziende Sanitarie aderenti alle Convenzioni di cui al 

precedente punto 2) ai fini dell’adozione dei provvedimenti di competenza. 



Pagina 6 di 6 
 

5) Di comunicare ai RTI aggiudicatari dei Lotti 1, 2, 3, 4 e 5 l’adozione della presente Determinazione.  

6) Di procedere alle pubblicazioni ex all’art. 29, co. 1, D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. secondo le indicazioni 

contenute nella Deliberazione ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023.  

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Direttore responsabile Direzione Appalti 

Dott.ssa Patrizia GAMERRO 



LOTTO 3 ASL CN1

Gruppo CER Codice CER
Base d'asta unitaria 

(Sede Centrale)
Base d'asta unitaria 

(Sede Periferica)
Peso netto ANNUO 

(Sede Centrale)
Peso netto ANNUO 

(Sede Periferica)
Prezzo offerto per 

Sede Centrale
Prezzo offerto per 

Sede Periferica
Importo annuo

09 01 07 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
20 01 01 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
09 01 08 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
20 03 07 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
20 01 25 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
15 01 06 € 0,25000 € 0,30000 − 35.000,00 0,24999 0,29999
20 01 39 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
17 04 05 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
20 03 04 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
17 05 04 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
17 04 07 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
17 04 02 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
20 02 01 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
17 02 01 € 0,25000 € 0,30000 − 4.000,00 0,24999 0,29999
17 08 02 € 0,25000 € 0,30000 − − 0,24999 0,29999
18 01 07 € 0,40190 € 0,48228 − − 0,40189 0,48227

07 07 04* € 0,40190 € 0,48228 − − 0,40189 0,48227
09 01 04* € 0,40190 € 0,48228 − − 0,40189 0,48227
09 01 01* € 0,40190 € 0,48228 − − 0,40189 0,48227
08 02 02 € 0,40190 € 0,48228 − − 0,40189 0,48227

07 01 04* € 0,40190 € 0,48228 − − 0,40189 0,48227
08 03 18 € 0,55000 € 0,66000 1.117,00 400,00 0,54999 0,65999
16 06 05 € 0,55000 € 0,66000 − − 0,54999 0,65999
16 06 04 € 0,55000 € 0,66000 163,00 − 0,54999 0,65999

16 06 01* € 0,55000 € 0,66000 − − 0,54999 0,65999
16 02 16 € 0,55000 € 0,66000 − − 0,54999 0,65999
15 02 03 € 0,55000 € 0,66000 − − 0,54999 0,65999
17 01 03 € 0,55000 € 0,66000 − − 0,54999 0,65999

13 02 05* € 0,55000 € 0,66000 − − 0,54999 0,65999
16 02 13* € 0,62407 € 0,74888 54,00 50,00 0,62406 0,74887
18 01 06* € 0,62407 € 0,74888 95.800,00 − 0,45000 0,74887
16 02 11* € 0,62407 € 0,74888 − 100,00 0,62406 0,74887
16 05 04* € 0,62407 € 0,74888 − − 0,62406 0,74887
18 01 09 € 0,88780 € 1,06536 520,00 − 0,88779 1,06535
19 09 05 € 0,88780 € 1,06536 − − 0,88779 1,06535

08 03 17* € 0,88780 € 1,06536 − − 0,88779 1,06535
06 13 02* € 0,88780 € 1,06536 − − 0,88779 1,06535
16 02 14 € 0,88780 € 1,06536 − 300,00 0,88779 1,06535
19 09 04 € 1,19695 € 1,43634 − − 1,19694 1,43633

08 01 11* € 1,19695 € 1,43634 − − 1,19694 1,43633
15 02 02* € 1,19695 € 1,43634 5.070,00 − 1,19694 1,43633
16 06 02* € 1,19695 € 1,43634 − − 1,19694 1,43633
15 01 10* € 1,19695 € 1,43634 − − 1,19694 1,43633
18 01 08* € 1,19695 € 1,43634 4.713,00 111,00 1,19694 1,43633
20 01 21* € 1,19695 € 1,43634 348,00 460,00 1,19694 1,43633
18 02 02* € 1,27000 € 1,52400 150,00 335,00 1,26999 1,52399
18 01 03* € 1,27000 € 1,52400 386.630,00 14.570,00 1,26000 1,52399
16 05 06* € 8,79103 € 10,54924 11.000,00 − 8,79102 10,54923
16 05 08* € 8,79103 € 10,54924 − − 8,79102 10,54923
18 01 10* € 8,79103 € 10,54924 31,00 4,00 8,79102 10,54923
06 04 04* € 8,79103 € 10,54924 − − 8,79102 10,54923

Importo 
complessivo

676.726,53 €

7 510.059,37 €

8 97.015,94 €

5 781,26

6 12.946,34 €

3 967,98 €

4 43.256,03 €

1 11.699,61 €

2 0,00 €



LOTTO 3 - ASL CN2

Gruppo CER Codice CER
Base d'asta unitaria 

(Sede Centrale)
Base d'asta unitaria 

(Sede Periferica)
Peso netto ANNUO 

(Sede Centrale)
Peso netto ANNUO 

(Sede Periferica)
Prezzo offerto per 

Sede Centrale
Prezzo offerto per 

Sede Periferica
Importo annuo

09 01 07 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
20 01 01 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
09 01 08 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
20 03 07 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
20 01 25 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
15 01 06 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
20 01 39 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
17 04 05 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
20 03 04 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
17 05 04 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
17 04 07 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
17 04 02 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
20 02 01 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
17 02 01 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
17 08 02 € 0,25000 € 0,30000 - - 0,24999 0,29999
18 01 07 € 0,40190 € 0,48228 - - 0,40189 0,48227

07 07 04* € 0,40190 € 0,48228 - - 0,40189 0,48227
09 01 04* € 0,40190 € 0,48228 - - 0,40189 0,48227
09 01 01* € 0,40190 € 0,48228 - - 0,40189 0,48227
08 02 02 € 0,40190 € 0,48228 - - 0,40189 0,48227

07 01 04* € 0,40190 € 0,48228 - - 0,40189 0,48227
08 03 18 € 0,55000 € 0,66000 - - 0,54999 0,65999
16 06 05 € 0,55000 € 0,66000 - - 0,54999 0,65999
16 06 04 € 0,55000 € 0,66000 - - 0,54999 0,65999

16 06 01* € 0,55000 € 0,66000 - - 0,54999 0,65999
16 02 16 € 0,55000 € 0,66000 - - 0,54999 0,65999
15 02 03 € 0,55000 € 0,66000 - - 0,54999 0,65999
17 01 03 € 0,55000 € 0,66000 - - 0,54999 0,65999

13 02 05* € 0,55000 € 0,66000 - - 0,54999 0,65999
16 02 13* € 0,62407 € 0,74888 - - 0,62406 0,74887
18 01 06* € 0,62407 € 0,74888 37.029,60 53,00 0,45000 0,74887
16 02 11* € 0,62407 € 0,74888 - - 0,62406 0,74887
16 05 04* € 0,62407 € 0,74888 - - 0,62406 0,74887
18 01 09 € 0,88780 € 1,06536 320,00 - 0,88779 1,06535
19 09 05 € 0,88780 € 1,06536 - - 0,88779 1,06535

08 03 17* € 0,88780 € 1,06536 - - 0,88779 1,06535
06 13 02* € 0,88780 € 1,06536 - - 0,88779 1,06535
16 02 14 € 0,88780 € 1,06536 - - 0,88779 1,06535
19 09 04 € 1,19695 € 1,43634 - - 1,19694 1,43633

08 01 11* € 1,19695 € 1,43634 - - 1,19694 1,43633
15 02 02* € 1,19695 € 1,43634 - - 1,19694 1,43633
16 06 02* € 1,19695 € 1,43634 - - 1,19694 1,43633
15 01 10* € 1,19695 € 1,43634 1.832,40 - 1,19694 1,43633
18 01 08* € 1,19695 € 1,43634 4.022,40 - 1,19694 1,43633
20 01 21* € 1,19695 € 1,43634 - - 1,19694 1,43633
18 02 02* € 1,27000 € 1,52400 - 75,50 1,26999 1,52399
18 01 03* € 1,27000 € 1,52400 161.203,28 16.621,54 1,26000 1,52399
16 05 06* € 8,79103 € 10,54924 31,00 50,00 8,79102 10,54923
16 05 08* € 8,79103 € 10,54924 - - 8,79102 10,54923
18 01 10* € 8,79103 € 10,54924 - - 8,79102 10,54923
06 04 04* € 8,79103 € 10,54924 - - 8,79102 10,54923

Importo 
complessivo annuo

253.357,18 €

7 228.562,25 €

8 799,98 €

5 284,09

6 7.007,84 €

3 0,00 €

4 16.703,01 €

1 0,00 €

2 0,00 €


		2024-02-12T14:14:36+0100
	PATRIZIA GAMERRO




